



1° TRIMESTRE 2022

Piattaforma dei Crediti Commerciali

Logout

Benvenuto, **MARCELLO GIANNICO** (Responsabile entrato in regime SIOPE+ per Azienda Ospedaliera di Perugia)

- Fatture
- Siope+
- Istanze
- Ricognizione debiti
- Utilizzi del Credito
- NSO
- Gestione Amministrazioni/Enti
- Registrazione Creditori

Anticipazione liquidità

home

Elenco Report

Nuova richiesta elaborazione report

REPORT ITP - Indice Tempestività Pagamenti

ITP - Indicatore di Tempestività dei Pagamenti

Consulta le regole di calcolo dell'ITP

Dati di ricerca

Hai ricercato per

Codice Amministrazione: AO_PG

Unità Organizzativa: Azienda Ospedaliera di Perugia

Risultati della ricerca
Sono stati trovati 43 risultati

Risultati	Preview	Anno di pagamento	Trimestre di pagamento	ITP	Azioni
	2022	1		-26.19	seleziona
	2022	2		-25.34	seleziona
	2022	-		-26.93	seleziona
	2021	1		-25.69	seleziona
	2021	2		-27.57	seleziona
	2021	3		-25.39	seleziona

Preview		Anno di pagamento		Trimestre di pagamento		ITP		Azioni	
	2021	4		-23.78		selezione			
	2021	-		-25.59		selezione			
	2020	1		-30.04		selezione			
	2020	2		-32.16		selezione			

Successiva

Annulla

Pagina 1 di 5 - Mostra 10 risultati per pagina

Copyright

Siti di interesse

Termini e condizioni

Privacy e cookie policy

Prospetto riassuntivo Indicatore di Tempestività dei Pagamenti				
PERIODO	ITP	Giorni medi di pagamento dalla data di arrivo delle fatture	Ammontare complessivo debiti	Numero imprese creditrici
Anno 2014	-26,56	33,44		
Primo trimestre 2015	-29,86	30,14		
Secondo trimestre 2015	-36,89	23,11		
Terzo trimestre 2015	-26,23	33,77		
Quarto trimestre 2015	-32,9	27,1		
Anno 2015	-31,52	28,48		
Primo trimestre 2016	-34,72	25,28		
Secondo Trimestre 2016	-40,77	19,23	9.301.777,16	536
Terzo Trimestre 2016	-39,85	20,15	9.375.492,32	650
Quarto Trimestre 2016	-41,6	18,4	15.315.954,93	701
Anno 2016	-39,07	20,93		
Primo trimestre 2017	-36	24	10.798.081,47	630
Secondo trimestre 2017	-40,64	19,36	8.302.244,50	573
Terzo trimestre 2017	-42,31	17,69	8.223.927,70	634
Quarto trimestre 2017	-45,28	14,72	516.026,45	905
Anno 2017	-41,06	18,94		
Primo trimestre 2018	-41,01	18,99	10.634.771,78	621
Secondo trimestre 2018	-39,6	20,4	10.487.771,75	610
Terzo trimestre 2018	-39,53	20,47	5.666.974,39	579
Quarto trimestre 2018	-43,82	16,18	4.017.885,72	826
Anno 2018	-41,02	18,98		
Primo trimestre 2019	-40,7	19,3	11.046.136,04	683
Secondo trimestre 2019	-36,6	23,4	2.823.232,69	813
Terzo trimestre 2019	-37,8	22,2	3.555.605,39	786
Quarto trimestre 2019	-37,47	22,53	1.204.177,24	907
Anno 2019	-38,15	21,85		
Primo trimestre 2020	-27,57	32,43	499.399,92	805
Secondo trimestre 2020	-31,93	28,07	943.412,31	772
Terzo trimestre 2020	-24,03	35,97	13.207.073,88	588
Quarto trimestre 2020	-29,33	30,67	12.347.460,34	616
Anno 2020	-28,82	31,18		
Primo trimestre 2021	-24,64	35,36	13.909.659,21	576
Secondo trimestre 2021	-25,91	33,68	12.865.695,05	598
Terzo trimestre 2021	-25,39	31,61	16.547.237,10	661
Quarto trimestre 2021	-23,78	34,58	16.002.850,11	705
Anno 2021	-25,59	34,13		
Primo trimestre 2022	-26,19	33,10	18.386.660,41	636